

# ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí  
Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí  
Pregão Eletrônico - 06/2022

## Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
13/01/2022 22:22	14/01/2022 08:00	21/01/2022 14:00	26/01/2022 13:30	26/01/2022 14:00

## Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
20/01/2022 - 11:06	Pedido de Impugnação	24/01/2022 - 09:26	Indeferido	Pedido: Pedido de Impugnac&#807;a&#771;o - Lagoa do Piauí 06.22.pdf Julgamento: RESPOSTA IMPUGNAÇÃO PE 06.pdf

Prezados, segue anexo pedido de impugnação.

Deste modo, com fulcro no que fora acima ponderado, conheço do pedido de Impugnação, posto que tempestivo, e, no mérito, por não restar violado nenhum princípio da administração, quicá alguma norma jurídica, julgo IMPROCEDENTE a Impugnação, mantendo inalterados os termos do Edital.

## Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação
0001						
	0001	ALFINETE CABEÇA NIQUELADO N°24, CX C/ 50G	0,01	100	CX	Homologado
	0002	ALMOFADA P/ CARIMBO N°3 NA COR AZUL. FORMULADA COM ADTIVO E CORANTE, TINTRA DE ÓTIMO RENDIMENTO, INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO.	0,01	80	UND	Homologado
	0003	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO	0,01	150	UND	Homologado
	0004	APONTADOR SIMPLES P/ LÁPIS 1 FURO	0,01	2.000	UND	Homologado
	0005	BALÕES CORES DIV. C/ 50 UND.	0,01	100	PC	Homologado
	0006	BORRACHA PONTEIRA PC C/100 UND	0,01	100	PC	Homologado
	0007	CAIXA TÉRMICA 18LT	0,01	10	UND	Homologado
	0008	CAIXA TÉRMICA 34LT	0,01	10	UND	Homologado
	0009	CADERNO BROCHURA 48 FL.	0,01	2.000	UND	Homologado
	0010	CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA C/40 FL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0011	CADERNO DE DESENHO GRANDE FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL	0,01	1.000	UND	Homologado
	0012	CADERNO DE DESENHO PEQUENO FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0013	CADERNO EM ESPIRAL 10X1 CAPA DURA	0,01	500	UND	Homologado
	0014	CADERNO ESPIRAL 4X1 C. FLEXIVEL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0015	CADERNO ESPIRAL 6X1 C. FLEXIVEL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0016	CADERNO ESPIRAL 8X1 C. FLEXIVEL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0017	CADERNO ESPIRAL 10X1 C. FLEXIVEL	0,01	1.500	UND	Homologado
	0018	CADERNO ESPIRAL 12X1 - 240 FL C. DURA	0,01	1.500	UND	Homologado
	0019	CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGIT. - ALIMENTAÇÃO POR PILHA	0,01	50	UND	Homologado
	0020	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - AZUL	0,01	150	CX	Homologado
	0021	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - PRETA	0,01	150	CX	Homologado
	0022	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - VERMELHA	0,01	100	CX	Homologado
	0023	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES	0,01	50	CX	Homologado
	0024	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PCT C/100	0,01	50	PC	Homologado
	0025	CLIPS 2/0	0,01	200	CX	Homologado
	0026	CLIPS 3/0	0,01	200	CX	Homologado



0027	CLIPS DE AÇO 4/0	0,01	200	CX	Homologado
0028	CLIPS DE AÇO 6/0	0,01	200	CX	Homologado
0029	COLA BRANCA 90G PC C/06	0,01	200	PC	Homologado
0030	COLA BRANCA DE 1KG	0,01	50	TUB	Homologado
0031	COLA COLORIDA C/6	0,01	200	CX	Homologado
0032	COLA DE ISOPOR 90G PCT C/06 UND	0,01	200	PC	Homologado
0033	COLA DE ISOPOR 1KG	0,01	50	LT	Homologado
0034	COLA EM BASTÃO FINA	0,01	50	PC	Homologado
0035	COLA EM BASTÃO GROSSA	0,01	50	PC	Homologado
0036	COLA GLITER C/4	0,01	200	CX	Homologado
0037	COLA P/ EVA C/ 12	0,01	100	CX	Homologado
0038	COLA SILICONE CX C/24 UND.	0,01	30	CX	Homologado
0039	CORRETIVO LIQ. CX C/12	0,01	30	CX	Homologado
0040	DIARIO DE CLASSE 14 FOLHAS	0,01	800	UND	Homologado
0041	ENVELOPE SACO 23X32 C/100	0,01	120	CX	Homologado
0042	ENVELOPE SACO 26X36 C/100	0,01	120	CX	Homologado
0043	ENVELOPE SACO OFICIO 21X41MM C/100	0,01	100	CX	Homologado
0044	ESPIRAL 25MM	0,01	50	PC	Homologado
0045	ETJILETE FINO C/24	0,01	30	CX	Homologado
0046	ETJILETE LARGO C/12	0,01	30	CX	Homologado
0047	EVA C/ GLITER	0,01	2.000	FL	Homologado
0048	EVA CORES DIV.	0,01	4.000	FL	Homologado
0049	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	0,01	50	UND	Homologado
0050	FITA CREPE 36X50	0,01	100	RL	Homologado
0051	FITA DUPLA FACE 12X50	0,01	50	RL	Homologado
0052	FITA GOMADA LARGA 38X50 - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	200	RL	Homologado
0053	FITA PLÁSTICA 38X50	0,01	50	RL	Homologado
0054	GIZ DE CERA FINO C/12	0,01	300	CX	Homologado
0055	GIZÃO DE CERA GROSSO C/12	0,01	400	CX	Homologado
0056	GRAMPEADOR DE MÃO P/ 100FL.	0,01	40	UND	Homologado
0057	GRAMPEADOR DE MÃO P/ 25FL.	0,01	50	UND	Homologado
0058	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO C/50	0,01	100	PC	Homologado
0059	GRAMPOS 26/6 C/1000	0,01	150	CX	Homologado
0060	GRAMPOS 26/6 C/5000	0,01	100	CX	Homologado
0061	HIDROCOR FINO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	150	ETJ	Homologado
0062	HIDROCOR FINO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	300	ETJ	Homologado
0063	HIDROCOR GROSSO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	200	ETJ	Homologado
0064	HIDROCOR GROSSO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	300	ETJ	Homologado
0065	ISOPOR 10MM	0,01	150	FL	Homologado
0066	ISOPOR 15MM	0,01	200	FL	Homologado
0067	ISOPOR 20MM	0,01	200	FL	Homologado
0068	LÁPIS DE COR GD C/12 CORES	0,01	1.000	CX	Homologado
0069	LÁPIS GRAFITE PRETO° 2, CAIXA COM 144 UND	0,01	120	GRS	Homologado
0070	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FL	0,01	50	UND	Homologado
0071	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CORES DIV. CX C/12 UND. RECAREGAVEL - FABRICAÇÃO NACIONAL	0,01	350	CX	Homologado
0072	MASSA DE MODELAR CX C/12	0,01	250	CX	Homologado
0073	PAPEL COLORSET PC C/ 20 FL.	0,01	100	PC	Homologado
0074	PAPEL A4 BRANCO 210X297MM, 75G CAIXA C/ 10 RESMA	0,01	600	CX	Homologado
0075	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA	0,01	30	PC	Homologado
0076	PAPEL AUTO ADESIVO FOTOGRAFICO 130G PC C/ 20 FL	0,01	100	PC	Homologado
0077	PAPEL CAMURÇA PC C/ 25 FL	0,01	50	PC	Homologado
0078	PAPEL CARTÃO PC C/ 20 FL	0,01	150	PC	Homologado
0079	PAPEL COUCHE 180GR 210X297 PC C/50 FL	0,01	50	PC	Homologado



0080	PAPEL CREPOM PC C/ 10 FL	0,01	50 PC	Homologado
0081	PAPEL FILIPINHO	0,01	150 PC	Homologado
0082	PAPEL FOTOGRAFICO 180G, A4 PC C/ 50 FL	0,01	100 PC	Homologado
0083	PAPEL LAMINADO PC C/ 40 FL	0,01	50 PC	Homologado
0084	PAPEL MADEIRA PC C/ 100 FL	0,01	50 PC	Homologado
0085	PAPEL OFÍCIO 2, 275G, BRANCO, 216X330MM CAIXA C/ 10 RESMA	0,01	100 CX	Homologado
0086	PAPEL PESO 40 PC C/100 FL	0,01	30 PC	Homologado
0087	PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	0,01	300 UND	Homologado
0088	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	0,01	400 UND	Homologado
0089	PASTA AZ, LOMBO ETJREITO	0,01	400 UND	Homologado
0090	PASTA AZ, LOMBO LARGO	0,01	400 UND	Homologado
0091	PASTA C/ ELÁSTICO 2CM	0,01	300 UND	Homologado
0092	PASTA C/ ELÁSTICO 3,5CM	0,01	400 UND	Homologado
0093	PASTA C/ ELÁSTICO FINA	0,01	500 UND	Homologado
0094	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	0,01	500 UND	Homologado
0095	PASTA PLÁSTICA, COM ABAS 4CM	0,01	200 UND	Homologado
0096	PASTA SANFONADA A4	0,01	100 UND	Homologado
0097	PASTA SUSPensa PLÁSTICA	0,01	800 UND	Homologado
0098	PENDRIVE 8GB	0,01	30 UND	Homologado
0099	PENDRIVE 16GB	0,01	30 UND	Homologado
0100	PENDRIVE 32GB	0,01	30 UND	Homologado
0101	PERFURADOR DE PAPEL 25 FL	0,01	30 UND	Homologado
0102	PINCEL ATÔMICO CX C/12 CORES	0,01	40 CX	Homologado
0103	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	0,01	50 UND	Homologado
0104	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	0,01	50 UND	Homologado
0105	PRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRILICO	0,01	50 UND	Homologado
0106	QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00	0,01	40 UND	Homologado
0107	QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00	0,01	30 UND	Homologado
0108	QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20	0,01	30 UND	Homologado
0109	QUADRO FLANELOGRÁFO P/ AVISO	0,01	20 UND	Homologado
0110	REABASTECERDOR P/ QUADRO BRANCO CORES CX C/12 UND	0,01	150 CX	Homologado
0111	RÉGUAS TRANSPARENTE, 30CM	0,01	500 UND	Homologado
0112	RÉGUAS TRANSPARENTE, 50CM	0,01	300 UND	Homologado
0113	TESOURA GRANDE 21CM	0,01	50 UND	Homologado
0114	TESOURA S/ PONTA	0,01	500 UND	Homologado
0115	TINTA GUACHE CX C/06 CORES	0,01	400 CX	Homologado
0116	TINTA P/ PINTURA A DEDO CX C/6 UND DE 15ML, ÁTOXICO	0,01	300 CX	Homologado
0117	TNT CORES DIV. ROLO C/ 50 MTS	0,01	200 RL	Homologado
0118	KIT MERENDA ESCOLAR EM INOX (PRATO, COLHER, COPO)	0,01	1.000 KIT	Homologado
VALOR TOTAL ESTIMADO		409,10		

## Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
13/01/2022	EDITAL_PE06.pdf

## Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
26/01/2022 - 14:24	Negociação aberta para o processo 06/2022	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 06/2022. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
26/01/2022 - 14:26	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 26/01/2022 às 16:30.
26/01/2022 - 14:50	Envio de Propostas Readequadas 06/2022	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/01/2022 às 14:50.



## Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Melhor Lance	Valor Total
0001		LOTE I - MATERIAIS DE EXPEDIENTE						
	0001	ALFINETE CABEÇA NIQUELADO N°24, CX C/ 50G		ACC	ACC	100	3,24	324,00
	0002	ALMOFADA P/ CARIMBO N°3 NA COR AZUL. FORMULADA COM ADTIVO E CORANTE, TINTRA DE ÓTIMO RENDIMENTO, INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO.		RADEX	RADEX	80	4,69	375,20
	0003	APAGADOR P/ QUADRO BRANCO		RADEX	RADEX	150	3,97	595,50
	0004	APONTADOR SIMPLES P/ LÁPIS 1 FURO		CIS	CIS	2.000	0,86	1.720,00
	0005	BALÕES CORES DIV. C/ 50 UND.		SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	100	8,08	808,00
	0006	BORRACHA PONTEIRA PC C/100 UND		MERCUR	MERCUR	100	10,90	1.090,00
	0007	CAIXA TÉRMICA 18LT		COOL BOX	COOL BOX	10	56,25	562,50
	0008	CAIXA TÉRMICA 34LT		COOL BOX	COOL BOX	10	79,36	793,60
	0009	CADERNO BROCHURA 48 FL.		CADERBRAS	CADERBRAS	2.000	1,19	2.380,00
	0010	CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA C/40 FL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	1,37	2.055,00
	0011	CADERNO DE DESENHO GRANDE FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.000	3,96	3.960,00
	0012	CADERNO DE DESENHO PEQUENO FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	1,58	2.370,00
	0013	CADERNO EM ESPIRAL 10X1 CAPA DURA		CADERBRAS	CADERBRAS	500	7,14	3.570,00
	0014	CADERNO ESPIRAL 4X1 C. FLEXIVEL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	2,52	3.780,00
	0015	CADERNO ESPIRAL 6X1 C. FLEXIVEL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	2,88	4.320,00
	0016	CADERNO ESPIRAL 8X1 C. FLEXIVEL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	3,32	4.980,00
	0017	CADERNO ESPIRAL 10X1 C. FLEXIVEL		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	3,75	5.625,00
	0018	CADERNO ESPIRAL 12X1 - 240 FL C. DURA		CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	9,00	13.500,00
	0019	CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGIT. - ALIMENTAÇÃO POR PILHA		CASSIO	CASSIO	50	19,47	973,50
	0020	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - AZUL		COMPACTOR	COMPACTOR	150	25,60	3.840,00
	0021	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - PRETA		COMPACTOR	COMPACTOR	150	25,60	3.840,00
	0022	CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - VERMELHA		COMPACTOR	COMPACTOR	100	25,60	2.560,00
	0023	CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES		JOCAR	JOCAR	50	14,70	735,00
	0024	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PCT C/100		ACP	ACP	50	23,80	1.190,00
	0025	CLIPS 2/0		ACC	ACC	200	2,74	548,00
	0026	CLIPS 3/0		ACC	ACC	200	2,74	548,00



0027	CLIPS DE AÇO 4/0	ACC	ACC	200	2,88	576,00
0028	CLIPS DE AÇO 6/0	ACC	ACC	200	2,88	576,00
0029	COLA BRANCA 90G PC C/06	KOALA	KOALA	200	8,80	1.760,00
0030	COLA BRANCA DE 1KG	KOALA	KOALA	50	20,77	1.038,50
0031	COLA COLORIDA C/6	KOALA	KOALA	200	32,45	6.490,00
0032	COLA DE ISOPOR 90G PCT C/06 UND	KOALA	KOALA	200	20,77	4.154,00
0033	COLA DE ISOPOR 1KG	KOALA	KOALA	50	32,45	1.622,50
0034	COLA EM BASTÃO FINA	ACC	ACC	50	32,45	1.622,50
0035	COLA EM BASTÃO GROSSA	ACC	ACC	50	32,45	1.622,50
0036	COLA GLITER C/4	KOALA	KOALA	200	4,98	996,00
0037	COLA P/ EVA C/ 12	KOALA	KOALA	100	25,25	2.525,00
0038	COLA SILICONE CX C/24 UND.	JOCAR	JOCAR	30	69,23	2.076,90
0039	CORRETIVO LIQ. CX C/12	DELTA	DELTA	30	12,98	389,40
0040	DIARIO DE CLASSE 14 FOLHAS	FORONI	FORONI	800	3,75	3.000,00
0041	ENVELOPE SACO 23X32 C/100	SCRITY	SCRITY	120	23,80	2.856,00
0042	ENVELOPE SACO 26X36 C/100	SCRITY	SCRITY	120	28,12	3.374,40
0043	ENVELOPE SACO OFICIO 21X41MM C/100	SCRITY	SCRITY	100	34,60	3.460,00
0044	ESPIRAL 25mm	ACP	ACP	50	6,85	342,50
0045	ETJILETE FINO C/24	JOCAR	JOCAR	30	28,10	843,00
0046	ETJILETE LARGO C/12	JOCAR	JOCAR	30	18,40	552,00
0047	EVA C/ GLITER	LEO-LEO	LEO-LEO	2.000	4,18	8.360,00
0048	EVA CORES DIV.	LEO-LEO	LEO-LEO	4.000	1,40	5.600,00
0049	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX	JOCAR	JOCAR	50	1,08	54,00
0050	FITA CREPE 36X50	ADERE	ADERE	100	6,50	650,00
0051	FITA DUPLA FACE 12X50	ADERE	ADERE	50	3,96	198,00
0052	FITA GOMADA LARGA 38X50 - FABRICAÇÃO NACIONAL	ADERE	ADERE	200	10,45	2.090,00
0053	FITA PLÁSTICA 38X50	ADERE	ADERE	50	2,95	147,50
0054	GIZ DE CERA FINO C/12	KOALA	KOALA	300	1,25	375,00
0055	GIZÃO DE CERA GROSSO C/12	KOALA	KOALA	400	2,10	840,00
0056	GRAMPEADOR DE MÃO P/ 100FL.	JOCAR	JOCAR	40	51,93	2.077,20
0057	GRAMPEADOR DE MÃO P/ 25FL.	JOCAR	JOCAR	50	18,03	901,50
0058	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO C/50	ACC	ACC	100	10,00	1.000,00
0059	GRAMPOS 26/6 C/1000	ACC	ACC	150	1,44	216,00
0060	GRAMPOS 26/6 C/5000	ACC	ACC	100	6,13	613,00
0061	HIDROCOR FINO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL	COMPACTOR	COMPACTOR	150	3,00	450,00
0062	HIDROCOR FINO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL	COMPACTOR	COMPACTOR	300	5,40	1.620,00
0063	HIDROCOR GROSSO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL	COMPACTOR	COMPACTOR	200	6,85	1.370,00
0064	HIDROCOR GROSSO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL	COMPACTOR	COMPACTOR	300	10,45	3.135,00
0065	ISOPOR 10mm	ISONOR	ISONOR	150	2,38	357,00
0066	ISOPOR 15mm	ISONOR	ISONOR	200	2,88	576,00
0067	ISOPOR 20mm	ISONOR	ISONOR	200	3,53	706,00



0068	LÁPIS DE COR GD C/12 CORES	PIRILAMPO	PIRILAMPO	1.000	3,10	3.100,00
0069	LÁPIS GRAFITE PRETO° 2, CAIXA COM 144 UND	PIRILAMPO	PIRILAMPO	120	26,40	3.168,00
0070	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FL	FORONI	FORONI	50	2,88	144,00
0071	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CORES DIV. CX C/12 UND, RECAREGAVEL - FABRICAÇÃO NACIONAL	BIC	BIC	350	42,60	14.910,00
0072	MASSA DE MODELAR CX C/12	KOALA	KOALA	250	2,85	712,50
0073	PAPEL COLORSET PC C/ 20 FL.	VMP	VMP	100	18,03	1.803,00
0074	PAPEL A4 BRANCO 210X297mm, 75G CAIXA C/ 10 RESMA	VMP	VMP	600	176,70	106.020,00
0075	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA	VMP	VMP	30	11,54	346,20
0076	PAPEL AUTO ADESIVO FOTOGRAFICO 130G PC C/ 20 FL	ADERE	ADERE	100	23,80	2.380,00
0077	PAPEL CAMURÇA PC C/ 25 FL	VMP	VMP	50	21,27	1.063,50
0078	PAPEL CARTÃO PC C/ 20 FL	VMP	VMP	150	21,60	3.240,00
0079	PAPEL COUCHE 180GR 210X297 PC C/50 FL	VMP	VMP	50	20,20	1.010,00
0080	PAPEL CREPOM PC C/ 10 FL	VMP	VMP	50	10,80	540,00
0081	PAPEL FILIPINHO	FILIPERSON	FILIPERSON	150	11,80	1.770,00
0082	PAPEL FOTOGRAFICO 180G, A4 PC C/ 50 FL	MAXPRINT	MAXPRINT	100	25,25	2.525,00
0083	PAPEL LAMINADO PC C/ 40 FL	VMP	VMP	50	39,65	1.982,50
0084	PAPEL MADEIRA PC C/ 100 FL	VMP	VMP	50	54,09	2.704,50
0085	PAPEL OFÍCIO 2, 275G, BRANCO, 216X330MM CAIXA C/ 10 RESMA	REPORT	REPORT	100	201,20	20.120,00
0086	PAPEL PESO 40 PC C/100 FL	VMP	VMP	30	70,68	2.120,40
0087	PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO	POLIBRAS	POLIBRAS	300	2,30	690,00
0088	PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA	POLIBRAS	POLIBRAS	400	5,70	2.280,00
0089	PASTA AZ, LOMBO ETJREITO	POLIBRAS	POLIBRAS	400	7,95	3.180,00
0090	PASTA AZ, LOMBO LARGO	POLIBRAS	POLIBRAS	400	7,95	3.180,00
0091	PASTA C/ ELÁSTICO 2cm	POLIBRAS	POLIBRAS	300	2,88	864,00
0092	PASTA C/ ELÁSTICO 3,5cm	POLIBRAS	POLIBRAS	400	3,53	1.412,00
0093	PASTA C/ ELÁSTICO FINA	POLIBRAS	POLIBRAS	500	1,58	790,00
0094	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	POLIBRAS	POLIBRAS	500	3,25	1.625,00
0095	PASTA PLÁSTICA, COM ABAS 4cm	POLIBRAS	POLIBRAS	200	4,25	850,00
0096	PASTA SANFONADA A4	POLIBRAS	POLIBRAS	100	18,03	1.803,00
0097	PASTA SUSPENSA PLÁSTICA	POLIBRAS	POLIBRAS	800	2,00	1.600,00
0098	PENDRIVE 8GB	MAXPRINT	MAXPRINT	30	28,12	843,60
0099	PENDRIVE 16GB	MAXPRINT	MAXPRINT	30	37,50	1.125,00
0100	PENDRIVE 32GB	MAXPRINT	MAXPRINT	30	46,87	1.406,10



0101	PERFURADOR DE PAPEL 25 FL	JOCAR	JOCAR	30	19,97	599,10	
0102	PINCEL ATÔMICO CX C/12 CORES	BIC	BIC	40	21,65	866,00	
0103	PISTOLA DE COLA QUENTE FINA	JOCAR	JOCAR	50	18,03	901,50	
0104	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA	JOCAR	JOCAR	50	22,35	1.117,50	
0105	PRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRILICO	ACC	ACC	50	6,85	342,50	
0106	QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00	SOUZA	SOUZA	40	158,65	6.346,00	
0107	QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00	SOUZA	SOUZA	30	230,78	6.923,40	
0108	QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20	SOUZA	SOUZA	30	126,20	3.786,00	
0109	QUADRO FLANEOGRÁFO P/ AVISO	SOUZA	SOUZA	20	43,30	866,00	
0110	REABASTECERDOR P/ QUADRO BRANCO CORES CX C/12 UND	BIC	BIC	150	38,95	5.842,50	
0111	RÉGUAS TRANSPARENTE, 30cm	ROUGE	ROUGE	500	0,72	360,00	
0112	RÉGUAS TRANSPARENTE, 50cm	ROUGE	ROUGE	300	1,81	543,00	
0113	TESOURA GRANDE 21cm	CIS	CIS	50	6,85	342,50	
0114	TESOURA S/ PONTA	CIS	CIS	500	2,10	1.050,00	
0115	TINTA GUACHE CX C/06 CORES	KOALA	KOALA	400	2,81	1.124,00	
0116	TINTA P/ PINTURA A DEDO CX C/6 UND DE 15ml, ÁTOXICO	ACRILEX	ACRILEX	300	3,25	975,00	
0117	TNT CORES DIV. ROLO C/ 50 MTS	T.BRASIL	T.BRASIL	200	90,00	18.000,00	
0118	KIT MERENDA ESCOLAR EM INOX (PRATO, COLHER, COPO)	TENEDO	TENEDO	1.000	10,45	10.450,00	
VENCEDOR						R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	0,00

## Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

### LOTE 0001 - ITEM 0001 - ALFINETE CABEÇA NIQUELADO N°24, CX C/ 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:26:40	ACC	ACC	100	4,50	450,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:07	ALFINETE CABEÇA NIQUELADO	ACC	100	12,00	1.200,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 15:56:58	ACC	ACC	100	6,90	690,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	------	--------	-----

**LOTE 0001 - ITEM 0002 - ALMOFADA P/ CARIMBO N°3 NA COR AZUL. FORMULADA COM ADTIVO E CORANTE, TINTRA DE ÓTIMO RENDIMENTO, INOVADOR TECIDO QUE PROPORCIONA MELHOR ABSORÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	17/01/2022 - 15:26:49	RADEX	RADEX	80	6,50	520,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:24:07	ALMOFADA P/ CARIMBO N°3	MASTERPRINT	80	8,60	688,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 15:57:29	CARBRINK	CARBRINK	80	6,60	528,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 18:34:15	N 3 AZUL	RADEX	80	18,00	1.440,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0003 - APAGADOR P/ QUADRO BRANCO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	17/01/2022 - 15:26:55	RADEX	RADEX	150	5,50	825,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:24:07	APAGADOR P/ QUADRO	BRW	150	5,60	840,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 15:57:58	RADEX	RADEX	150	7,10	1.065,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 18:36:17	APAGADOR	RADEX	150	15,00	2.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0004 - APONTADOR SIMPLES P/ LÁPIS 1 FURO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	17/01/2022 - 15:27:08	CIS	CIS	2.000	1,20	2.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:24:07	APONTADOR SIMPLES	LEONORA	2.000	0,80	1.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 15:58:24	LEONORA	LEONORA	2.000	0,36	720,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 18:38:35	APONTADOR 1 FURO	CIS	2.000	1,00	2.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0005 - BALÕES CORES DIV. C/ 50 UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	17/01/2022 - 15:27:29	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	100	11,20	1.120,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:24:06	BALÕES CORES DIV.	SÃO ROQUE	100	11,00	1.100,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 15:58:47	SAO ROQUE	SAO ROQUE	100	6,65	665,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 18:41:20	BALÕES DIVERSAS CORES	LEO	100	17,00	1.700,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0006 - BORRACHA PONTEIRA PC C/100 UND**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------





R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:29:00	MERCUR	MERCUR	100	15,10	1.510,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:06	BORRACHA PONTEIRA	PREMIER	100	26,00	2.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 15:59:15	MERCUR	MERCUR	100	20,80	2.080,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:43:18	BORRACHA PONTEIRA	MASTERPRINT	100	45,00	4.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0007 - CAIXA TÉRMICA 18LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:29:27	COOL BOX	COOL BOX	10	78,00	780,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:05	CAIXA TÉRMICA 18LT	MOR	10	85,00	850,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 15:59:48	ISOESTE	ISOESTE	10	30,70	307,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:45:54	CX TERMICA	MOR	10	100,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0008 - CAIXA TÉRMICA 34LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:29:37	COOL BOX	COOL BOX	10	110,00	1.100,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:05	CAIXA TÉRMICA 34LT	MOR	10	125,00	1.250,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:00:18	ISOESTE	ISOESTE	10	38,60	386,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:47:42	CX TERMICA 34L	MOR	10	120,00	1.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0009 - CADERNO BROCHURA 48 FL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:29:44	CADERBRAS	CADERBRAS	2.000	1,65	3.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:04	CADERNO 48 FLS	JANDAIA	2.000	8,00	16.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:00:42	CREDEAL	CREDEAL	2.000	1,50	3.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0010 - CADERNO CALIGRAFIA BROCHURA C/40 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	17/01/2022 - 15:29:51	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	1,90	2.850,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:04	CADERNO CALIGRAFIA C/40	JANDAIA	1.500	7,00	10.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:05:47	CREDEAL	CREDEAL	1.500	1,25	1.875,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0011 - CADERNO DE DESENHO GRANDE FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:13:58	CADERBRAS	CADERBRAS	1.000	5,50	5.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:04	CADERNO DESENHO 48 FLS	JANDAIA	1.000	12,00	12.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:17:55	PAUTA BRANCA	PAUTA BRANCA	1.000	3,50	3.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0012 - CADERNO DE DESENHO PEQUENO FLEXIVEL ESPIRAL 48 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:14:10	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	2,20	3.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:03	CADERNO DESENHO 48 FLS	JANDAIA	1.500	10,00	15.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:18:21	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	1.500	2,60	3.900,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0013 - CADERNO EM ESPIRAL 10X1 CAPA DURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:14:23	CADERBRAS	CADERBRAS	500	9,90	4.950,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:03	CADERNO EM ESPIRAL 10X1	JANDAIA	500	15,00	7.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:18:45	TILIBRA	TILIBRA	500	11,60	5.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0014 - CADERNO ESPIRAL 4X1 C. FLEXIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:14:34	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	3,50	5.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:03	CADERNO ESPIRAL 4X1 C	JANDAIA	1.500	3,29	4.935,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:20:41	CREDEAL	CREDEAL	1.500	4,50	6.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0015 - CADERNO ESPIRAL 6X1 C. FLEXIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:14:44	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	4,00	6.000,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:03	CADERNO ESPIRAL 6X1 C	JANDAIA	1.500	5,60	8.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:21:08	CREDEAL	CREDEAL	1.500	5,20	7.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0016 - CADERNO ESPIRAL 8X1 C. FLEXIVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:26:30	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	4,60	6.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:02	CADERNO ESPIRAL 8X1 C	JANDAIA	1.500	6,90	10.350,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:22:16	CREDEAL	CREDEAL	1.500	6,25	9.375,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0017 - CADERNO ESPIRAL 10X1 C. FLEXIVEL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:26:41	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	5,20	7.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:02	CADERNO ESPIRAL 10X1 C	JANDAIA	1.500	8,00	12.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:22:39	CREDEAL	CREDEAL	1.500	7,95	11.925,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0018 - CADERNO ESPIRAL 12X1 - 240 FL C. DURA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:26:50	CADERBRAS	CADERBRAS	1.500	12,50	18.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:02	CADERNO ESPIRAL 12X1	JANDAIA	1.500	12,00	18.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:23:04	CREDEAL	CREDEAL	1.500	19,20	28.800,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0019 - CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGIT. - ALIMENTAÇÃO POR PILHA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:21:21	CASSIO	CASSIO	50	27,00	1.350,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:02	CALCULADORA DE MESA COM 12 DIGIT	MASTERPRINT	50	29,00	1.450,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:23:59	BRW	BRW	50	29,10	1.455,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:50:35	CALCULADORA 12 DIGITOS	FIX	50	45,00	2.250,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0020 - CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - AZUL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:21:52	COMPACTOR	COMPACTOR	150	35,50	5.325,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:01	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	BIC	150	48,00	7.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:24:27	COMPACTOR	COMPACTOR	150	29,30	4.395,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:51:49	CX DE CANETA AZUL	BIC	150	50,00	7.500,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0021 - CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - PRETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:23:17	COMPACTOR	COMPACTOR	150	35,50	5.325,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:01	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	BIC	150	48,00	7.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:24:56	COMPACTOR	COMPACTOR	150	29,30	4.395,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:52:42	CANETA PRETA	BIC	150	50,00	7.500,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------	-----	-----	-------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0022 - CANETA ESFEROGRÁFICA CX. C/50 UND. - VERMELHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:23:48	COMPACTOR	COMPACTOR	100	35,50	3.550,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:01	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	BIC	100	48,00	4.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:25:22	COMPACTOR	COMPACTOR	100	29,30	2.930,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:53:37	CANETA VERMELHA	BIC	100	50,00	5.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0023 - CANETA MARCA TEXTO CAIXA C/ 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:24:12	JOCAR	JOCAR	50	20,40	1.020,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:01	CANETA MARCA TEXTO	LEONORA	50	28,00	1.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:25:49	BRW	BRW	50	18,90	945,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:55:22	CANETA MARCA TEXTO	CIS	50	55,00	2.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0024 - CAPA P/ ENCADERNAÇÃO PCT C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:27:08	ACP	ACP	50	33,00	1.650,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:01	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO	DAC	50	29,00	1.450,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:26:18	BEMVIK	BEMVIK	50	64,90	3.245,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0025 - CLIPS 2/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:27:16	ACC	ACC	200	3,80	760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:00	CLIPS 2/0	ECOCLIPS	200	8,60	1.720,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:26:49	BACCHI	BACCHI	200	2,20	440,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:57:04	CLIPS	ACC	200	20,00	4.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0026 - CLIPS 3/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:31:14	ACC	ACC	200	3,80	760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:00	CLIPS 3/0	ECOCLIPS	200	8,60	1.720,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:27:10	BACCHI	BACCHI	200	2,20	440,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:58:04	CLIPS	CIS	200	20,00	4.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0027 - CLIPS DE AÇO 4/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:31:32	ACC	ACC	200	4,00	800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:00	CLIPS DE AÇO 4/0	ECOCLIPS	200	7,15	1.430,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:27:35	BACCHI	BACCHI	200	2,20	440,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 18:59:07	CLIP DE AÇO	ACC	200	9,00	1.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0028 - CLIPS DE AÇO 6/0

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:31:40	ACC	ACC	200	4,00	800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:59	CLIPS DE AÇO 6/0	ECOCLIPS	200	7,15	1.430,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:27:59	BACCHI	BACCHI	200	2,85	570,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:00:02	CLIPS	ACC	200	9,00	1.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0029 - COLA BRANCA 90G PC C/06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:30:13	KOALA	KOALA	200	12,20	2.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:59	COLA BRANCA 90G	KOALA	200	23,00	4.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:28:28	GLINORTE	GLINORTE	200	11,80	2.360,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:01:55	COLA 90G	KOALA	200	25,00	5.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0030 - COLA BRANCA DE 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:31:49	KOALA	KOALA	50	28,80	1.440,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:59	COLA BRANCA DE 1KG	KOALA	50	15,00	750,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:29:26	GLINORTE	GLINORTE	50	17,50	875,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:03:00	COLA 1 KILO	KOALA	50	35,00	1.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0031 - COLA COLORIDA C/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:32:00	KOALA	KOALA	200	45,00	9.000,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:58	COLA COLORIDA C/6	KOALA	200	26,00	5.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:29:53	KOALA	KOALA	200	8,80	1.760,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:03:56	COLA COLORIDA	KOALA	200	24,00	4.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0032 - COLA DE ISOPOR 90G PCT C/06 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:33:49	KOALA	KOALA	200	28,80	5.760,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:58	COLA DE ISOPOR 90G	KOALA	200	39,00	7.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:31:32	GLINORTE	GLINORTE	200	32,40	6.480,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:05:41	COLA ISOPOR	KOALA	200	25,00	5.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0033 - COLA DE ISOPOR 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:34:00	KOALA	KOALA	50	45,00	2.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:58	COLA DE ISOPOR 1KG	KOALA	50	41,00	2.050,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:33:11	GLINORTE	GLINORTE	50	49,90	2.495,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:06:46	COLA ISOPOR	KOALA	50	35,00	1.750,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0034 - COLA EM BASTÃO FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:34:13	ACC	ACC	50	45,00	2.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	COLA EM BASTÃO FINA	IBEL	50	2,60	130,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:33:49	TEK BOND	TEK BOND	50	55,50	2.775,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:08:39	COLA BASTAO	BIC	50	28,00	1.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0035 - COLA EM BASTÃO GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:34:23	ACC	ACC	50	45,00	2.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	COLA EM BASTÃO GROSSA	IBEL	50	3,90	195,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:34:13	TEK BOND	TEK BOND	50	55,50	2.775,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:09:33	COLA BASTAO GROSSA	BIC	50	28,00	1.400,00	Sim



**LOTE 0001 - ITEM 0036 - COLA GLITER C/4**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 10:34:50	KOALA	KOALA	200	6,90	1.380,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	COLA GLITER C/4	KOALA	200	13,00	2.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:34:42	KOALA	KOALA	200	11,95	2.390,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:11:00	COLA GLITER C/4	ACRILEX	200	23,00	4.600,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0037 - COLA P/ EVA C/ 12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 14:55:50	KOALA	KOALA	100	35,00	3.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	COLA P/ EVA C/ 12	KOALA	100	65,00	6.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:35:07	RADEX	RADEX	100	34,50	3.450,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:12:42	COLA P/ EVA	ACRILEX	100	30,00	3.000,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0038 - COLA SILICONE CX C/24 UND.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 14:56:10	JOCAR	JOCAR	30	96,00	2.880,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	COLA SILICONE	TEK BOND	30	203,00	6.090,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:35:34	TEK BOND	TEK BOND	30	91,50	2.745,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:13:57	COLA SILICONE	ACRILEX	30	30,00	900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0039 - CORRETIVO LIQ. CX C/12**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 14:56:19	DELTA	DELTA	30	18,00	540,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	CORRETIVO LIQ.	GLINORTE	30	32,00	960,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:36:00	GLINORTE	GLINORTE	30	19,80	594,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:15:23	CORRETIVO LIQ	BIC	30	30,00	900,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0040 - DIARIO DE CLASSE 14 FOLHAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 14:56:28	FORONI	FORONI	800	5,20	4.160,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:57	DIARIO DE CLASSE	BAHIAARTESGRAFICAS	800	23,00	18.400,00	Sim





ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:36:20	SAO DOMINGOS	SAO DOMINGOS	800	4,95	3.960,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------------	--------------	-----	------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0041 - ENVELOPE SACO 23X32 C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 14:58:17	SCRITY	SCRITY	120	33,00	3.960,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:57	ENVELOPE SACO 23X32	IPECOL	120	49,00	5.880,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:38:10	SCRITY	SCRITY	120	36,90	4.428,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0042 - ENVELOPE SACO 26X36 C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 14:58:24	SCRITY	SCRITY	120	39,00	4.680,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:56	ENVELOPE SACO 26X36	IPECOL	120	65,00	7.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:38:41	SCRITY	SCRITY	120	46,20	5.544,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0043 - ENVELOPE SACO OFICIO 21X41MM C/100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 14:58:33	SCRITY	SCRITY	100	48,00	4.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:56	ENVELOPE SACO OFICIO	IPECOL	100	49,00	4.900,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:40:11	SCRITY	SCRITY	100	70,50	7.050,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0044 - ESPIRAL 25mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 14:58:44	ACP	ACP	50	9,50	475,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:56	ESPIRAL 25mm	PLASPIRAL	50	29,00	1.450,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:40:34	BEMVIK	BEMVIK	50	40,00	2.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0045 - ETJILETE FINO C/24

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 14:58:55	JOCAR	JOCAR	30	40,80	1.224,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:56	ESTILETE FINO C/24	LEONORA	30	48,00	1.440,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:41:13	GATTE	GATTE	30	41,40	1.242,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:17:14	ETILETE	LARGO	30	33,00	990,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0046 - ETJILETE LARGO C/12





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:00:43	JOCAR	JOCAR	30	25,50	765,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:56	ESTILETE LARGO C/12	LEONORA	30	63,00	1.890,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:41:51	GATTE	GATTE	30	28,30	849,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:18:11	ESTILETE	LARGO	30	40,00	1.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0047 - EVA C/ GLITER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:01:06	LEO-LEO	LEO-LEO	2.000	5,80	11.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:56	EVA C/ GLITER	IBEL	2.000	3,60	7.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:42:13	EVABRAS	EVABRAS	2.000	6,50	13.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0048 - EVA CORES DIV.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:01:23	LEO-LEO	LEO-LEO	4.000	1,90	7.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:55	EVA CORES DIV.	IBEL	4.000	5,00	20.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:42:38	IBEL	IBEL	4.000	2,70	10.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0049 - EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:01:36	JOCAR	JOCAR	50	1,50	75,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:55	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	50	4,00	200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:43:02	MASTERPRINT	MASTERPRINT	50	3,30	165,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:20:23	EXTRATOR DE GRAMPOS	TILIBRAS	50	50,00	2.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0050 - FITA CREPE 36X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:01:43	ADERE	ADERE	100	9,00	900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:55	FITA CREPE 36X50	EUROCEL	100	15,00	1.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:43:42	ADERE	ADERE	100	12,80	1.280,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:21:51	FITA CREPE	ADERE	100	7,00	700,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0051 - FITA DUPLA FACE 12X50



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:05:53	ADERE	ADERE	50	5,50	275,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:55	FITA DUPLA FACE 12X50	EUROCEL	50	18,00	900,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:44:09	EUROCEL	EUROCEL	50	8,40	420,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:22:50	FITA DUPLA FACE	ADERE	50	9,00	450,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0052 - FITA GOMADA LARGA 38X50 - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:04:46	ADERE	ADERE	200	14,50	2.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:54	FITA GOMADA LARGA 38X50	EUROCEL	200	12,00	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:44:33	ADERE	ADERE	200	12,80	2.560,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:24:16	FITA GOMADA	ADERE	200	8,00	1.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0053 - FITA PLÁSTICA 38X50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:05:07	ADERE	ADERE	50	4,10	205,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:54	FITA PLÁSTICA 38X50	EUROCEL	50	12,00	600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:44:54	EUROCEL	EUROCEL	50	7,50	375,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:25:46	FITA PLASTICA	ADERE	50	9,00	450,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0054 - GIZ DE CERA FINO C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:06:44	KOALA	KOALA	300	1,70	510,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:54	GIZ DE CERA FINO C/12	KOALA	300	4,50	1.350,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:45:22	KOALA	KOALA	300	2,60	780,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:27:02	GIZ DE CERA FINO	ACRILEX	300	15,00	4.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0055 - GIZÃO DE CERA GROSSO C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:06:58	KOALA	KOALA	400	2,90	1.160,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:54	GIZÃO DE CERA GROSSO	KOALA	400	6,90	2.760,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:45:53	KOALA	KOALA	400	4,75	1.900,00	Sim



REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:29:29	GIZ DE CERA GROSSO	ACRILEX	400	27,00	10.800,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------------------	---------	-----	-------	-----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0056 - GRAMPEADOR DE MÃO P/ 100FL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:07:24	JOCAR	JOCAR	40	72,00	2.880,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:54	GRAMPEADOR 100FLS.	LEONORA	40	98,00	3.920,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:46:11	JOCAR	JOCAR	40	100,00	4.000,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:32:15	GRAMPEADOR DE MAO	METAL BOSS	40	60,00	2.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0057 - GRAMPEADOR DE MÃO P/ 25FL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:07:36	JOCAR	JOCAR	50	25,00	1.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:53	GRAMPEADOR 25FLS.	LEONORA	50	45,00	2.250,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:46:35	JOCAR	JOCAR	50	21,60	1.080,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:33:28	GRAMPEADOR DE MAO	METAL BOSS	50	40,00	2.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0058 - GRAMPO TRILHO PLÁSTICO C/50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:07:50	ACC	ACC	100	14,00	1.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:53	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO	LEONORA	100	12,00	1.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:47:00	DELLO	DELLO	100	19,50	1.950,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:35:24	GRAMPOS TRILHOS	GRAMP LINE	100	23,00	2.300,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0059 - GRAMPOS 26/6 C/1000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:08:34	ACC	ACC	150	2,00	300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:53	GRAMPOS 26/6 C/1000	LEONORA	150	10,00	1.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:48:45	BRW	BRW	150	1,60	240,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:36:59	GRAMPOS 26/6	GRAMP LINE	150	15,00	2.250,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0060 - GRAMPOS 26/6 C/5000

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:09:58	ACC	ACC	100	8,50	850,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:52	GRAMPOS 26/6	ACC	100	18,00	1.800,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:49:11	BRW	BRW	100	5,70	570,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:38:51	GRAMPOS 26/6	GRAMP LINE	100	18,00	1.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0061 - HIDROCOR FINO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:10:48	COMPACTOR	COMPACTOR	150	4,20	630,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:52	HIDROCOR FINO C/06	LEONORA	150	3,00	450,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:49:45	COMPACTOR	COMPACTOR	150	5,00	750,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:40:38	HIDROCOR FINO	MOLIM	150	14,00	2.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0062 - HIDROCOR FINO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:11:00	COMPACTOR	COMPACTOR	300	7,50	2.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:52	HIDROCOR FINO C/12	LEONORA	300	7,00	2.100,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:50:08	COMPACTOR	COMPACTOR	300	8,00	2.400,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:41:48	HIDROCOR FINO	MOLIM	300	14,00	4.200,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0063 - HIDROCOR GROSSO C/06 - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:11:10	COMPACTOR	COMPACTOR	200	9,50	1.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:52	HIDROCOR GROSSO C/06	LEONORA	200	12,00	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:50:34	COMPACTOR	COMPACTOR	200	9,40	1.880,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:42:45	HIDROCOR GROSSO	MOLIM	200	15,00	3.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0064 - HIDROCOR GROSSO C/12 - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:11:21	COMPACTOR	COMPACTOR	300	14,50	4.350,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	HIDROCOR GROSSO C/12	LEONORA	300	25,00	7.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:51:01	COMPACTOR	COMPACTOR	300	18,00	5.400,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:43:48	HIDROCOR GROSSO	MOLIM	300	16,00	4.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0065 - ISOPOR 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:11:35	ISONOR	ISONOR	150	3,30	495,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	ISOPOR 10mm	FRICALOR	150	4,50	675,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:51:28	ISOPLAST	ISOPLAST	150	3,60	540,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0066 - ISOPOR 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:12:56	ISONOR	ISONOR	200	4,00	800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	ISOPOR 15mm	FRICALOR	200	5,50	1.100,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:51:55	ISOPLAST	ISOPLAST	200	5,25	1.050,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0067 - ISOPOR 20mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:13:04	ISONOR	ISONOR	200	4,90	980,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	ISOPOR 20mm	FRICALOR	200	8,00	1.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:52:32	ISOPLAST	ISOPLAST	200	7,00	1.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0068 - LÁPIS DE COR GD C/12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:13:19	PIRILAMPO	PIRILAMPO	1.000	4,30	4.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	LÁPIS DE COR GD C/12 CORES	LEONORA	1.000	12,00	12.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:52:57	SERELEPE	SERELEPE	1.000	3,75	3.750,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:45:24	LAPIS DE COR	ACRILEX	1.000	16,00	16.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0069 - LÁPIS GRAFITE PRETO° 2, CAIXA COM 144 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:13:35	PIRILAMPO	PIRILAMPO	120	36,60	4.392,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:51	LÁPIS GRAFITE PRETO° 2	LEONORA	120	55,00	6.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 16:53:27	SERELEPE	SERELEPE	120	36,30	4.356,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0070 - LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:13:57	FORONI	FORONI	50	4,00	200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:50	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FLS	BAHIAARTESGRAFICAS	50	10,00	500,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:53:53	TILIBRA	TILIBRA	50	9,68	484,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	------	--------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0071 - MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CORES DIV. CX C/12 UND. RECAREGAVEL - FABRICAÇÃO NACIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:16:33	BIC	BIC	350	58,80	20.580,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:50	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	LEONORA	350	50,00	17.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:54:24	COMPACTOR	COMPACTOR	350	81,00	28.350,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0072 - MASSA DE MODELAR CX C/12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:16:40	KOALA	KOALA	250	3,95	987,50	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:50	MASSA DE MODELAR CX C/12	KOALA	250	7,00	1.750,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:54:53	LEONORA	LEONORA	250	5,68	1.420,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:46:47	MASSA DE MODELAR	ACRILEX	250	18,00	4.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0073 - PAPEL COLORSET PC C/ 20 FL.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:16:48	VMP	VMP	100	25,00	2.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:50	PAPEL COLORSET PC C/ 20 FLS.	OFF PAPER	100	22,00	2.200,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:55:17	BAAG	BAAG	100	13,35	1.335,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0074 - PAPEL A4 BRANCO 210X297mm, 75G CAIXA C/ 10 RESMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:16:56	VMP	VMP	600	245,00	147.000,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:50	PAPEL A4 BRANCO 210X297mm	REPORT	600	250,00	150.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:56:14	CHAMEX	CHAMEX	600	258,00	154.800,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:49:22	PAPEL A4	REPORT	600	280,00	168.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0075 - PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:17:11	VMP	VMP	30	16,00	480,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:50	PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA	VMP	30	15,00	450,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:56:46	CREDEAL	CREDEAL	30	49,50	1.485,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	-------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0076 - PAPEL AUTO ADESIVO FOTOGRAFICO 130G PC C/ 20 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:18:59	ADERE	ADERE	100	33,00	3.300,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:49	PAPEL AUTO ADESIVO 20 FLS	MASTERPRINT	100	35,00	3.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:57:31	NEXEL	NEXEL	100	15,45	1.545,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0077 - PAPEL CAMURÇA PC C/ 25 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:19:31	VMP	VMP	50	29,50	1.475,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:49	PAPEL CAMURÇA 25 FLS	VMP	50	10,00	500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 16:58:26	REIPEL	REIPEL	50	30,00	1.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0078 - PAPEL CARTÃO PC C/ 20 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:19:41	VMP	VMP	150	30,00	4.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:49	PAPEL CARTÃO 20 FLS	OFF PAPER	150	40,00	6.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:01:32	BAAG	BAAG	150	25,50	3.825,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0079 - PAPEL COUCHE 180GR 210X297 PC C/50 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:19:54	VMP	VMP	50	28,00	1.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:49	PAPEL COUCHE 180GR	VMP	50	30,00	1.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:02:02	BAAG	BAAG	50	13,20	660,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0080 - PAPEL CREPOM PC C/ 10 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:20:13	VMP	VMP	50	15,00	750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:49	PAPEL CREPOM 10 FLS	VMP	50	27,00	1.350,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:02:28	REIPEL	REIPEL	50	10,00	500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0081 - PAPEL FILIPINHO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------





R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:26:16	FILIPERSON	FILIPERSON	150	16,60	2.490,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL FILIPINHO	REPORT	150	12,00	1.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:03:15	OFFPAPER	OFFPAPER	150	7,80	1.170,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0082 - PAPEL FOTOGRAFICO 180G, A4 PC C/ 50 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:26:52	MAXPRINT	MAXPRINT	100	35,00	3.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL FOTOGRAFICO 180G	MASTERPRINT	100	25,00	2.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:03:41	NEXEL	NEXEL	100	21,30	2.130,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0083 - PAPEL LAMINADO PC C/ 40 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:27:02	VMP	VMP	50	55,00	2.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL LAMINADO 40 FLS	VMP	50	50,00	2.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:04:08	CROMUS	CROMUS	50	39,00	1.950,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0084 - PAPEL MADEIRA PC C/ 100 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:27:10	VMP	VMP	50	75,00	3.750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL MADEIRA 100 FLS	VMP	50	170,00	8.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:04:33	REIPEL	REIPEL	50	72,00	3.600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0085 - PAPEL OFÍCIO 2, 275G, BRANCO, 216X330MM CAIXA C/ 10 RESMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:27:23	REPORT	REPORT	100	279,00	27.900,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL OFÍCIO 2, 275G	REPORT	100	290,00	29.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:05:06	CHAMEX	CHAMEX	100	285,00	28.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0086 - PAPEL PESO 40 PC C/100 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:29:03	VMP	VMP	30	98,00	2.940,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:48	PAPEL PESO 40	OFF PAPER	30	215,00	6.450,00	Sim





ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:05:33	REIPEL	REIPEL	30	129,00	3.870,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	--------	--------	----	--------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0087 - PASTA ARQUIVO MORTO DE PAPELÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:29:19	POLIBRAS	POLIBRAS	300	3,20	960,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:48	PASTA ARQUIVO MORTO	FRAMA	300	12,00	3.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:05:59	FRAMA	FRAMA	300	4,95	1.485,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0088 - PASTA ARQUIVO MORTO POLIONDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:29:32	POLIBRAS	POLIBRAS	400	7,90	3.160,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:47	PASTA ARQUIVO MORTO	ALAPLAST	400	15,00	6.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:06:32	POLYCART	POLYCART	400	7,95	3.180,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0089 - PASTA AZ, LOMBO ETJREITO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:29:47	POLIBRAS	POLIBRAS	400	11,00	4.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:47	PASTA AZ	ALAPLAST	400	14,00	5.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:07:24	FRAMA	FRAMA	400	15,30	6.120,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0090 - PASTA AZ, LOMBO LARGO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:29:56	POLIBRAS	POLIBRAS	400	11,00	4.400,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:47	PASTA AZ	ALAPLAST	400	20,00	8.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:08:01	FRAMA	FRAMA	400	15,30	6.120,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0091 - PASTA C/ ELÁSTICO 2cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	18/01/2022 - 15:30:32	POLIBRAS	POLIBRAS	300	4,00	1.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:47	PASTA C/ ELÁSTICO 2cm	ALAPLAST	300	8,00	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:08:31	DAC	DAC	300	4,65	1.395,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0092 - PASTA C/ ELÁSTICO 3,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:30:42	POLIBRAS	POLIBRAS	400	4,90	1.960,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:47	PASTA C/ ELÁSTICO 3,5cm	ALAPLAST	400	12,00	4.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:09:11	DAC	DAC	400	5,78	2.312,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0093 - PASTA C/ ELÁSTICO FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:12:00	POLIBRAS	POLIBRAS	500	2,20	1.100,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:46	PASTA C/ ELÁSTICO FINA	ALAPLAST	500	3,50	1.750,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:10:15	DELLO	DELLO	500	2,48	1.240,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0094 - PASTA CLASSIFICADOR DUPLO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:33:04	POLIBRAS	POLIBRAS	500	4,50	2.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:46	PASTA CLASSIFICADOR DUPLO	ALAPLAST	500	5,00	2.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:10:41	DELLO	DELLO	500	4,20	2.100,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0095 - PASTA PLÁSTICA, COM ABAS 4cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	18/01/2022 - 15:33:18	POLIBRAS	POLIBRAS	200	5,90	1.180,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:46	PASTA PLÁSTICA, COM ABAS 4cm	ALAPLAST	200	8,00	1.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:11:08	DAC	DAC	200	5,90	1.180,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0096 - PASTA SANFONADA A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:17:39	POLIBRAS	POLIBRAS	100	25,00	2.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:45	PASTA SANFONADA A4	ALAPLAST	100	37,00	3.700,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:11:31	DAC	DAC	100	20,85	2.085,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0097 - PASTA SUSPensa PLÁSTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:17:48	POLIBRAS	POLIBRAS	800	2,80	2.240,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:45	PASTA SUSPensa PLÁSTICA	ALAPLAST	800	5,50	4.400,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:13:52	POLYCART	POLYCART	800	2,85	2.280,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0098 - PENDRIVE 8GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:18:01	MAXPRINT	MAXPRINT	30	39,00	1.170,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:45	PENDRIVE 8GB	SANDISK	30	22,00	660,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:14:38	MULTILASER	MULTILASER	30	26,20	786,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:51:48	PENDRIVER	SANDISK	30	46,00	1.380,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0099 - PENDRIVE 16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:18:14	MAXPRINT	MAXPRINT	30	52,00	1.560,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:45	PENDRIVE 16GB	SANDISK	30	42,00	1.260,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:15:08	MULTILASER	MULTILASER	30	29,80	894,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:52:44	PENDRIVER	SANDISK	30	48,00	1.440,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0100 - PENDRIVE 32GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:18:26	MAXPRINT	MAXPRINT	30	65,00	1.950,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PENDRIVE 32GB	SANDISK	30	55,00	1.650,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:15:41	MULTILASER	MULTILASER	30	37,40	1.122,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:53:31	PENDRIVER	SANDISK	30	50,00	1.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0101 - PERFURADOR DE PAPEL 25 FL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:14	JOCAR	JOCAR	30	27,70	831,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PERFURADOR DE PAPEL 25 FLS	BRW	30	65,00	1.950,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:16:06	JOCAR	JOCAR	30	58,00	1.740,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0102 - PINCEL ATÔMICO CX C/12 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:20	BIC	BIC	40	30,00	1.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PINCEL ATÔMICO 12 CORES	LEONORA	40	50,00	2.000,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:16:34	BRW	BRW	40	35,00	1.400,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	----	-------	----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0103 - PISTOLA DE COLA QUENTE FINA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:25	JOCAR	JOCAR	50	25,00	1.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PISTOLA DE COLA QUENTE	BRW	50	38,00	1.900,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:17:05	GATTE	GATTE	50	20,80	1.040,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:55:40	PISTOLA DE COLA QUENTE	WESTERNE	50	30,00	1.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0104 - PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:31	JOCAR	JOCAR	50	31,00	1.550,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PISTOLA DE COLA QUENTE	BRW	50	50,00	2.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:19:03	JOCAR	JOCAR	50	27,60	1.380,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001- 96	25/01/2022 - 19:56:36	PISTOLA DE COLA QUENTE	WESTERNE	50	45,00	2.250,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0105 - PRANCHETA TAMANHO OFICIO ACRILICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:37	ACC	ACC	50	9,50	475,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:44	PRANCHETA ACRILICO	ACRIMET	50	20,00	1.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:19:39	WALEU	WALEU	50	18,60	930,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0106 - QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:28:43	SOUZA	SOUZA	40	220,00	8.800,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:43	QUADRO BRANCO 1,20 X 2,00	MADMASTER	40	290,00	11.600,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:20:12	WMILL	WMILL	40	320,00	12.800,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0107 - QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:30:19	SOUZA	SOUZA	30	320,00	9.600,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:43	QUADRO BRANCO 1,20 X 3,00	MADMASTER	30	390,00	11.700,00	Sim



ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:20:49	WMILL	WMILL	30	510,00	15.300,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-------	-------	----	--------	-----------	-----

#### LOTE 0001 - ITEM 0108 - QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:30:27	SOUZA	SOUZA	30	175,00	5.250,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:43	QUADRO BRANCO 1,50 X 1,20	MADMASTER	30	270,00	8.100,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:21:22	WMILL	WMILL	30	257,00	7.710,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0109 - QUADRO FLANELOGRÁFO P/ AVISO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:30:35	SOUZA	SOUZA	20	60,00	1.200,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:43	QUADRO FLANELOGRÁFO	MADMASTER	20	90,00	1.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:22:08	WMILL	WMILL	20	178,50	3.570,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0110 - REABASTECERDOR P/ QUADRO BRANCO CORES CX C/12 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:30:43	BIC	BIC	150	54,00	8.100,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:42	REABASTECERDORRADEX P/ QUADRO		150	38,00	5.700,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:22:56	JOCAR	JOCAR	150	67,90	10.185,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0111 - RÉGUAS TRANSPARENTE, 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:30:54	ROUGE	ROUGE	500	1,00	500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:42	RÉGUAS 30cm	ACRIMET	500	5,00	2.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:23:25	WALEU	WALEU	500	1,20	600,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0112 - RÉGUAS TRANSPARENTE, 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001- 63	19/01/2022 - 08:32:09	ROUGE	ROUGE	300	2,50	750,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001- 42	25/01/2022 - 12:23:42	RÉGUAS 50cm	ACRIMET	300	8,00	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001- 09	25/01/2022 - 17:23:51	WALEU	WALEU	300	3,75	1.125,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0113 - TESOURA GRANDE 21cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:32:45	CIS	CIS	50	9,50	475,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:42	TESOURA GRANDE	LEONORA	50	17,00	850,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:24:14	NOX	NOX	50	10,40	520,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:58:51	TESOURA GRANDE	MUNDIAL	50	20,00	1.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0114 - TESOURA S/ PONTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:32:55	CIS	CIS	500	2,90	1.450,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:42	TESOURA S/ PONTA	LEONORA	500	7,00	3.500,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:24:33	BRW	BRW	500	3,00	1.500,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 19:59:54	TESOURA S/PONTA	MUNDIAL	500	9,00	4.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0115 - TINTA GUACHE CX C/06 CORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:33:06	KOALA	KOALA	400	3,90	1.560,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:41	TINTA GUACHE 06 CORES	KOALA	400	7,00	2.800,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:26:01	RADEX	RADEX	400	4,00	1.600,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 20:01:15	TINTA GUACHE	ACRILEX	400	15,00	6.000,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0116 - TINTA P/ PINTURA A DEDO CX C/6 UND DE 15ml, ÁTOXICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:33:20	ACRILEX	ACRILEX	300	4,50	1.350,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:41	TINTA P/ PINTURA A DEDO	KOALA	300	8,00	2.400,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:26:31	ACRILEX	ACRILEX	300	4,50	1.350,00	Sim
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	25/01/2022 - 20:02:47	TINTA DE PINTURA DE DEDO	ACRILEX	300	18,00	5.400,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0117 - TNT CORES DIV. ROLO C/ 50 MTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:33:32	T.BRASIL	T.BRASIL	200	125,00	25.000,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:23:40	TNT CORES DIV. ROLO	CATARINENSE	200	130,00	26.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:27:00	NEW TNT	NEW TNT	200	127,50	25.500,00	Sim

#### LOTE 0001 - ITEM 0118 - KIT MERENDA ESCOLAR EM INOX (PRATO, COLHER, COPO)



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	19/01/2022 - 08:34:45	TENEDO	TENEDO	1.000	14,50	14.500,00	Sim
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	25/01/2022 - 12:24:08	KIT MERENDA ESCOLAR	PLASÚTIL	1.000	15,00	15.000,00	Sim
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	25/01/2022 - 17:31:39	APAS	APAS	1.000	60,00	60.000,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	60 dias
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	60 dias
ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	60 dias
REGINA LUCIA DE PAULA SANTOS ABREU 53582470334	44.656.052/0001-96	90 dias

## Lances Enviados

### 0001 - LOTE I - MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Data	Valor	CNPJ	Situação
19/01/2022 - 08:34:45	540.774,50 (proposta)	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
25/01/2022 - 12:24:08	702.873,00 (proposta)	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
25/01/2022 - 17:31:39	640.512,00 (proposta)	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:05:01	667.754,60	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:09:33	540.724,50	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:10:14	540.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:10:19	539.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:10:49	535.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:10:53	534.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:11:20	530.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:11:23	529.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:11:55	525.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:11:58	524.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:12:17	520.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:12:21	519.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:12:45	515.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:12:48	514.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:13:09	510.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:13:12	509.950,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:13:37	500.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:13:40	505.000,00	26.889.181/0001-42 - S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	Válido
26/01/2022 - 14:14:17	499.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido





26/01/2022 - 14:14:37	480.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:15:31	479.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:15:49	450.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:16:28	449.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:16:48	430.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:17:17	429.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:17:35	410.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:19:10	409.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:19:30	400.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido
26/01/2022 - 14:20:41	399.950,00	02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	Válido
26/01/2022 - 14:21:21	390.000,00	02.856.971/0001-63 - R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	Válido

## Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	25/01/2022 - 15:01	Raimundo Nonato do Nascimento Filho	-	-	-	-	<a href="#">Documentos de Habilitação</a>

## Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
28/01/2022 - 14:00	--	--

## Classificação Parcial

### LOTE 0001 - LOTE I - MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação <sup>1</sup>	Valor Global
1º	R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO	02.856.971/0001-63	Arrematante	390.000,00
2º	ALMEIDA REPRESENTAÇÕES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E	02.488.226/0001-09	Classificado	399.950,00
3º	S D de A Ferreira Cia Distribuidora LTDA	26.889.181/0001-42	Classificado	505.000,00

<sup>1</sup> Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

## Chat

Data	Apelido	Frases
26/01/2022 - 14:00:55	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
26/01/2022 - 14:02:22	Pregoeiro	Boa tarde! Daremos início à sessão do Pregão Eletrônico nº 06/2022
26/01/2022 - 14:03:21	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
26/01/2022 - 14:03:21	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
26/01/2022 - 14:03:21	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 50,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
26/01/2022 - 14:03:21	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.





26/01/2022 - 14:04:37	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
26/01/2022 - 14:04:37	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
26/01/2022 - 14:23:23	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
26/01/2022 - 14:24:26	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO - ME com lance de R\$ 390.000,00.
26/01/2022 - 14:24:27	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
26/01/2022 - 14:25:27	F. R N NASCIMENTO FL...	Negociação Item 0001: Boa tarde, Sra. Pregoeira, já ofertamos o menor valor.
26/01/2022 - 14:26:43	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 26/01/2022 às 16:30.
26/01/2022 - 14:50:15	Sistema	O prazo de negociação foi encerrado pelo pregoeiro.
26/01/2022 - 14:50:31	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o lote 0001 foi definida pelo pregoeiro para 27/01/2022 às 14:50.
26/01/2022 - 16:28:07	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
27/01/2022 - 09:28:00	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
27/01/2022 - 13:53:25	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
27/01/2022 - 13:53:39	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor R N NASCIMENTO FILHO COMERCIO.
27/01/2022 - 13:53:53	Pregoeiro	Declarado o vencedor, será concedido o prazo de 24 horas, para que qualquer licitante manifeste a intenção de recorrer, de forma motivada, isto é, indicando contra qual(is) decisão(ões) pretende recorrer e por quais motivos, em campo próprio do sistema.
27/01/2022 - 13:54:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 28/01/2022 às 14:00.
28/01/2022 - 14:36:32	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
28/01/2022 - 14:36:42	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ERIKA REGINA LEITE SOARES.
31/01/2022 - 11:40:08	Sistema	O lote 0001 foi homologado por MAURO CESAR SOARES DE OLIVEIRA JUNNIOR.

---

ERIKA REGINA LEITE SOARES

Pregoeiro

---

CESARINA MOURA DOS SANTOS SILVA

Apoio

